
 

2020 年４月 30 日 

各 位 

2020 年３月期 連結決算発表の延期に関するお知らせ 

 当社は、2020 年３月期の連結決算発表を 2020 年５月 11 日(月)に行う予定としておりましたが、

2020 年５月 25 日(月)に延期することといたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。 

記 

１．連結決算発表延期の理由  

 新型コロナウイルスの政府の緊急事態宣言に伴い、当社は従業員と監査業務に従事する者の安全確

保を最優先とし、通勤による被感染、並びに、感染拡大リスクを回避するため、全ての社員へ在宅勤務

を命じております。このため決算作業が通常のようには進まず、決算業務並びに監査法人による監査業

務に遅れが生じております。このような状況下、当社は、当初の決算発表予定日である 2020 年５月 11

日(月)に連結決算を開示できるよう最大限の努力をしてまいりましたが、上述の決算業務及び監査業

務の遅れにより困難となったため、連結決算発表を延期することといたしました。なお、新型コロナウ

イルスの感染拡大及び緊急事態宣言が業績に与える影響はございません。 

また、第 20 回定時株主総会の開催につきましては 2020 年６月下旬に予定しております。具体的な

日程につきましては、確定次第お知らせいたします。 

株主、投資家の皆様をはじめ、関係者の皆様には多大なるご迷惑とご心配をお掛けいたしますことを

深くお詫びいたしますとともに、本件に対するご理解を賜りたくお願い申し上げます。 

２．今後の予定  

延期後の連結決算発表日は、2020 年５月 25 日(月)を予定しております。  

以 上 

会 社 名 株式会社ジーンテクノサイエンス

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 谷  匡 治

（コード番号：4584 東証マザーズ）

問 合 せ 先
執 行 役 員 

経 営 管 理 本 部 長 
栄  靖 雄

（TEL.03-6222-9547）


